EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PURIFICADORES DE ÁGUA E FILTROS, para atendimento das 

demandas das Secretarias de Saúde do Município de Apiaí/SP, foi obtido através de pesquisa de preço 

em sites do ramo, tendo como valor médio total estimado, a importância de R$ 20.440,95 (Vinte mil, 

quatrocentos e quarenta reais e noventa e cinco centavos) 

10. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

10.1.  Considerando o interesse público, os objetivos estratégicos e as opções de mercado, optou-se pela 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PURIFICADORES DE ÁGUA E FILTROS, sendo